
UCHWAŁA NR ORN.0007.45.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 70 § 1 i § 3 w związku z art. 52 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Olecka odwołuje się Panią Bożenę Kozielską ze stanowiska Skarbnika - głównego 
księgowego budżetu Gminy Olecko.

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy bez wypowiedzenia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2018 r. poz. 357, 1000, 1076, 1608, 
1629, 2215, 2244, 2245 i 2377 oraz z 2019 r. poz. 730.

Id: DAC68769-6713-4DE7-9410-A0974392EC3B. Podpisany Strona 1


		2019-05-21T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




